АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2021

                                                                                                        № 468

г. Североуральск

О признании утратившим силу  постановления Администрации
Североуральского городского округа от 05.03.2021 № 140 «О внесении изменений

в Перечень подведомственных получателей бюджетных средств главным
распорядителям средств бюджета Североуральского городского округа,

утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского
округа от 11.09.2020 № 782 «Об утверждении перечней подведомственных

получателей бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета
Североуральского городского округа и бюджетных и автономных учреждений,
находящихся в ведении Администрации Североуральского городского округа

и органов Администрации Североуральского городского округа»

Руководствуясь статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Североуральского
городского округа от 05.03.2021 № 140 «О внесении изменений в Перечень
подведомственных получателей бюджетных средств главным распорядителям средств
бюджета Североуральского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Североуральского городского округа от 11.09.2020 № 782
«Об утверждении перечней подведомственных получателей бюджетных средств
главным распорядителям средств бюджета Североуральского городского округа и
бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении Администрации
Североуральского городского округа и органов Администрации Североуральского
городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа В.В. Паслера.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа                                                           В.В. Паслер

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ